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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,10 m2,

Lublin, Czechów

Cena 2 600 zł

Na wynajem zadbane, 2-pokojowe mieszkanie zlokalizowane w pobliżu Uniwersytetu Medycznego - ul. Milenijna.

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami:

Powierzchnie: mieszkanie mierzy ok. 35 m2; na powierzchnię składają się: 2 sypialnie, kuchnia, łazienka z wc,
przedpokój. Okna lokalu wychodzą na południowy wschód

Standard wykończenia: mieszkanie jest wykończone w dobrym standardzie i przygotowane do wynajęcia od zaraz,
na podłogach parkiet i terakota, okna plastikowe, wyposażone w AGD: płytę gazową z piekarnikiem, lodówkę, pralkę.
Pełne umeblowanie.
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Budynek: z cegły, powstały w roku 2002, trzypiętrowy, ocieplony, zadbana klatka schodowa i elewacja.

Okolica: SPSK4, Uniwersytet Medyczny, sklep spożywczy, plac zabaw, liczne usługi.

Cena: kwota 2600 zł obejmuje czynsz najmu wraz z wszelkimi rachunkami. Kaucja w wysokości jednomiesięcznego
czynszu.

Zapraszam na prezentację !
Wojciech Gocki BN Kwadrat
tel. 739 007 255

Symbol 1486/BNK/OMW Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 74 PLN Kaucja 2 600 PLN

Dostępne do wynajmu od 2024-07-01 Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Czechów Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 35 m²

Powierzchnia użytkowa 35 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2002

Standard DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA
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Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA

Typ parkingu NA ULICY Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, PRALKA, LUSTRO,
UMYWALKA, PRYSZNIC

Wojciech Gocki 739007255
wgocki@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


